
Source: Sound power values L WA determined according to ISO 20361 1), ISO 3745 and ISO 4871.

PRŮVODCE VÝBĚREM 
ČERPADLA ALPHA

ALPHA1 L
SPOLEHLIVÁ 

VOLBA

ALPHA2
EFEKTIVNÍ 

VOLBA

ALPHA3
CHYTRÁ 
VOLBA

Mobilní aplikace Grundfos GO Remote vám umožňuje 
monitorovat a ovládat čerpadlo ALPHA přímo na místě. 
Šetří čas při uvádění do provozu a umožňuje sběr dat 
o čerpadle.

●

Mobilní aplikace Grundfos GO Balance umožňuje 
snadné hydronické vyvážení soustavy na základě 
průtoku. Vyvážený systém zajistí rovnoměrné 
rozložení tepla. To maximalizuje pohodlí majitele 
domu, zvyšuje účinnost a snižuje účty za vytápění.

● ●

Funkce Grundfos AUTOADAPT průběžně přizpůsobuje 
výkon čerpadla tak, aby pracovalo vždy optimálně a 
efektivně. Usnadňuje proces uvádění do provozu a 
zajišťuje pohodlí majitele domu. Čerpadla v režimu 
AUTOADAPT snižují spotřebu energie a pro majitele 
domu znamenají úsporu energie a peněz.

● ●

Ochrana proti chodu nasucho zajišťuje, že se čerpadlo 
vypne, pokud v soustavě nebude kapalina. ● ●

Při hladině hluku 29 dB (A) nebo nižší je zvuk vydávaný 
čerpadly ALPHA tišší než šepot při 30 dB (A).* ● ● ●

Uzáměny kotlového čerpadla lze čerpadlo zaměnit 
za obdobné téměř v každé otopné instalaci vybavené 
čerpadlem Grundfos, což vám ušetří čas a úsilí při 
instalaci.

●


